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	Башкортостан Республикаhы 

Ишембай районы муниципаль районы 

Ишәй ауыл советы 

ауыл биләмәhе Советы 
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	Совет сельского поселения 

Ишеевский сельсовет 

муниципального района 

Ишимбайский район 

Республики Башкортостан
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Ҡарар
                                                                                           решение

18.07.2022




с.Ишеево



       №41/280
Об уточнении бюджета сельского поселения

Ишеевский сельсовет муниципального района  

Ишимбайский район Республики Башкортостан
1.Внести изменения  в  функциональную  и экономическую  структуру расходов сельского поселения  Ишеевский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район:

1.1. Доходы:                                                                                            рублей                                                    

	№№

п/п
	КОД БК
	Сумма-всего

	1
	79111715030101001150
	+100 000,00

	2
	79111715030102001150
	+100 000,00

	
	Итого
	+200 000,00


1.2. Расходы:                                                                                               рублей                                                

	№№

п/п
	    КОД БК
	Сумма-всего

	1
	\0409\791\04\0\04\S2472\244\2252000\\\
	+100 000,00

	2
	\0409\791\04\0\04\S2473\244\2252000\\ \
	+100 000,00

	
	Итого
	+200 000,00


Глава сельского

поселения Ишеевский  сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                  

                       И.М. Тагиров

